
                             令和６年５月２１日 

 

 

 各  位 

 

                         三次きんさい祭振興会 

                          会 長    福 岡 誠 志 

                         第４６回三次きんさい祭実行委員会 

 実行委員長  宍 戸 敬 宣 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

第４６回三次きんさい祭への寄付金について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、三次きんさい祭の開催に対しましてご支援、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、昭和５１年、祭を通じて新しいエネルギーを蓄え、三次市民の心を一つに束ね、平和的

エネルギーの発散の場を創ろうとの目的で始められた三次きんさい祭は、新型コロナウイルス感

染症拡大の影響により、令和２年から３年間の中止のあと昨年、第４５回三次きんさい祭を再開

することができました。本年の開催につきまして過日、三次きんさい祭振興会で協議の結果、第

４６回三次きんさい祭を下記の日程にて開催することを決定いたしました。 

地域に連帯意識を芽生えさせるきんさい祭こそ「地方創生」の取り組みと言えます。 

 無形の観光資源として、これほど動員力を見込めるものは他に見当たりません。しかしながら

運営経費確保については大変苦慮しております。 

 つきましては、景気回復を実感するには未だほど遠い昨今の状況ではありますが、どうか祭の

趣旨をご理解いただき、何卒温かいご支援ご協力を賜りますよう切にお願い申し上げます。                                                                

     敬 具 

 

 

                   記 

 

 

 ● 第４６回三次きんさい祭開催日    令和６年７月２７日（土） 

                       

 

 

  【お問い合わせ先】 

    第４６回三次きんさい祭実行委員会 

      〒728－0021 三次市三次町 1843-1（三次商工会議所２階） 

      ＴＥＬ （0824）６２－８８６８ ＦＡＸ （0824）６３－５２００ 

 

 ※ご協力いただける場合は、別紙寄付金申込書を６月１９日（水）までにＦＡＸにて 

お知らせください。  

 

 

 

 



第４６回三次きんさい祭実行委員会 行き 

 （ ＦＡＸ：６３－５２００ ）  

第４６回三次きんさい祭 寄付金申込書 

 

令和６年  月  日 

 

１．事業所・団体名 

        ［ご担当者：     ］［電話：             ］ 

 

２．金  額                         円 

 

３．納入方法  (いずれかへ ✓をお願いします)  

□ 銀行振込み （広島みどり信金 ・ 広銀十日市） 

□ 事務局へ持参 

    【 振 込 先 】 ○ 広島みどり信用金庫 三次支店 （普）０１９９７５６ 

              ○ 広島銀行 十日市支店     （普）３２２８７６９ 

  【 口座名義 】 三次きんさい祭振興会 

 

  ４．納入期限   令和６年６月１９日（水） 

 

～～～～～～ 新聞折込チラシへ事業所名掲載について ～～～～～～ 

 「第４６回三次きんさい祭」のＰＲ予告チラシを新聞折込する際に、寄付金申込をいただきま 

した事業所等のお名前のみを、チラシに掲載させていただく予定としております。 

  つきましては、掲載承諾の有無と掲載名につきまして、下記により確認をさせて下さい。 

 ＊ 商号は略記号になります 

株式会社 → (株)、有限会社 → (有)、医療法人社団 → (医) など 

 

 

● 新聞折込チラシに掲載を  承諾する・承諾しない （いずれかを○で囲んで下さい） 

 

 

● 掲載事業所名                             


